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Rada Gminy Sidra / Protokół z posiedzenia 

OTWARCIE I PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD III SESJI RADY GMINY.

Przyjęcia porządku obrad III Sesji Rady Gminy. 
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PRZYJĘCIE PROTOKOŁÓW Z I I II SESJI RADY GMINY. 

WNIOSKI RADNYCH. INTERPELACJE, ZAPYTANIA. 

INFORMACJA WÓJTA Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZY SESJAMI. 

ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ GMINY SIDRA NA LATA 2018-2030. 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Sidra na lata 2018-2030.  
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ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY SIDRA NA 
2018 ROK.

Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2018 rok. 

Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (0) 
Lista imienna 
ZA: Adam Polewko, Bogusława Czyżewska, Ewa Gabiniewicz, Jan Sujeta, Janusz 
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ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA W 2019 ROKU POMOCY 
FINANSOWEJ POWIATOWI SOKÓLSKIEMU.

Podjęcia uchwały w sprawie udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej 
Powiatowi Sokólskiemu. 

Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
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ZAPOZNANIE SIĘ Z INFORMACJĄ NA TEMAT STANU REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH W 
GMINIE SIDRA ZA ROK SZKOLNY 2017/2018.  

INFORMACJA O WYKONANIU OBOWIĄZKU ZŁOŻENIA OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH ZA 
2017 ROK PRZEZ RADNYCH GMINY I PRACOWNIKÓW GMINY SIDRA ZOBOWIĄZANYCH DO 
TEGO USTAWĄ.  
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DYSKUSJA I GŁOSOWANIE NAD NASTĘPUJĄCYMI PROJEKTAMI UCHWAŁ W SPRAWIE: A) 
WYBORU METODY USTALANIA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ USTALENIA STAWKI TEJ OPŁATY OD WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY SIDRA, B) OKREŚLENIA WZORU DEKLARACJI O 
WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI SKŁADANEJ 
PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY SIDRA, C) 
PRZYJĘCIA REGULAMINU DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA 
TERENIE GMINY SIDRA, D) PRZYJĘCIA GMINNEGO PROGRAMU WSPIERANIA RODZINY NA 
LATA 2019-2021, E) UCHWALENIA GMINNEJ STRATEGII ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
SPOŁECZNYCH GMINY SIDRA NA LATA 2019-2028, F) PODWYŻSZENIA KRYTERIUM 
DOCHODOWEGO UPRAWNIAJĄCEGO DO PRZYZNANIA NIEODPŁATNEJ POMOCY W 
ZAKRESIE DOŻYWIANIA: W FORMIE POSIŁKU, ZASIŁKU CELOWEGO NA ZAKUP ŻYWNOŚCI 
LUB POSIŁKU ORAZ ŚWIADCZENIA RZECZOWEGO W POSTACI PRODUKTÓW 
ŻYWNOŚCIOWYCH, G) PRZYJĘCIA GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII. 

a)podjęcia uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Sidra 
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b)podjęcia uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Sidra 
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c) podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sidra 
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d) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny na lata 2019-2021 
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e)podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Sidra na lata 2019-2028 
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f) podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania: w 
formie posiłku, zasiłku celowego na zakup żywności lub posiłku oraz 
świadczeni rzeczowego w postaci produktów żywnościowych  
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g)Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
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UCHWALENIE PLANÓW PRACY KOMISJI I RADY GMINY SIDRA NA 2019 ROK.

Podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady 
Gminy Sidra na 2019 rok 
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Podjęcia uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Sidra na 2019 rok 
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ODPOWIEDZI NA WNIOSKI RADNYCH. 

WOLNE WNIOSKI I INFORMACJE. 
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